ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเปลี่ยนถ่ายน้ำมันเครื่อง จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท อีซูซุ จำกัด (ส่งออก,ขาย, 
ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,062.79 บาท (สี่พันหกสิบสองบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  16 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายวิฑูรย์ อัตตเกษม) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงบึงกาฬ